Orden de Compra: 059/2016.
San Francisco de Campeche, Cam., a 14 de octubre de 2016.

C. MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO

PRESENTE.

GOBIERNO DEL ESTADO
CAMPECHE 2015-2021

SAIG

Con fundamento en lo sefalado por los articulos 2, 12, 16, fraccién lll, 23, fracciones X y XI, de la Ley

Organica de la Administracion Piblica del Estado de Campeche; en relacién con los dispositivos 22, 23,
parrafo segundo, 33, 35, 37, 39, y 41, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacién de Servicios
Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; articulo 4, fracciéon IV, Anexo 7, de la Ley de
Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 18, fraccién |, del Reglamento Interior
de la Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental de la Administracion Pablica del Estado de
Campeche; con relacién al Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica (FASP), Ejercicio Fiscal 2015,
mediante el procedimiento de adjudicacién directa, me permito solicitar la ADQUISICION DE UNA
IMPRESORA DE TARIJETAS, por un importe total de $ 37,000.01, Son: (Treinta y Siete Mil Pesos 01/100

M.N.) LV.A. Incluido, consistente en:

CANTIDAD

IMPRESION DE COLOR
CAPACIDAD DE IMPRESION

IMPRESION DUPLEX

LAMINACION

VELOCIDAD MAXIMA DE
IMPRESION MONO
VELOCIDAD MAXIMA DE

IMPRESION COLOR

RESOLUCION MAXIMA DE
IMPRESION

AUTOCALIBRACION

MEMORIA ESTANDAR

USB
TIPO DE PANTALLA

NUMERO DE CARACTERES EN
PANTALLA

TIPO DE TARJETAS

TAMANO DE TARJETA

MANEJO/SOPORTE
MEDIOS

DE

IMPRESORA DE TARJETAS, MARCA ZEBRA ZXP SERIE 3, CON
LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS Y ESPECIFICACIONES:

Sl
UNA CARA

NO
NO

4.8 SEGUNDOCS (750
TARJETAS/HORA)

20 SEGUNDOS (180 TARIJETAS
/HORA)
300 dpi
Sl

32 MB
Sl
LCD

16

TARIJETA PVC, COMPUESTO
PVC, TARJETA MAGNETICA,
TARJETA INTELIGENTE, CARD,
TARIETA DE IDENTIFICACION,
ETIQUETA CREDENCIAL

53.85MM X 85.85MM - TARJETA
CR-80

1 XALIMENTADCR 100 CARD, 1

X ALTERNADOR DE SALIDAS 45
CARD

$31,896.56

$31,896.56
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TIPO DE CARGA DE MEDIO ALIMENTACION AUTOMATICA

GROSOR CONSUMIBLE T6Epm
SUMINISTRO DE CORRIENTE

FUENTE DE CORRIENTE il

VOLTAJE DE ENTRADA 110 V AC, 220 V AC

INTERVALO DE

TEMPERATURA OPERATIVA . 15-30 GRADOS CENTIGRADOS

ALTURA 236 MM

ANCHURA 201 MM

PROFUNDIDAD 368 MM

PESO APROXIMADO 5.53KG

COLOR NEGRO CON BLANCO

CERTIFICACIONES Y

ESTANDARES FCCCEULCUL

CODIGO 39C, CODIGO 128-B,
SIMBOLOGIA DE CODIGO DE CODIGO 128-C, ENTRELAZADO 2

BARRAS ADMITIDA DE 5, UPC-A, PDF-417, EAN-8,
EAN-13
CONFORMIDAD 5|

MEDIOAMBIENTAL
CERTIFICADO/AUTORIDAD

DE CONFORMIDAD VERDE Rl
GARANTIA LIMITADA 2 ANOS
 SUBTOTAL $31,896.56
e VA 5,103.45
~ TOTAL $37,000.01

No omito manifestarle que estos precios son conforme a su cotizacion de fecha 06 de octubre del presente
y debera hacer entrega de la impresora, al Ing. Fernando José Bolivar Galera, Director General del Centro
de Control, Cornando, Comunicaciones y Cémputo (C4), en Prolongacién de la Calle 7 s/n, Col. Buenavista
C.P. 24039, San Francisco de Campeche, Campeche; en un plazo maximo de 05 dias habiles posteriores a
larecepcion del presente, por la demora en la entrega de los bienes, “el Estado” procederd a un descuento
en la facturacién por una cantidad igual a 5 al millar diarios mientras dure el incumplimiento, hasta 20
dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega de la impresora,
concluido este plazo se procedera a |a cancelacion definitiva de la presente orden, de conformidad con lo
sefalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios
Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Cabe mencionarle que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de los bienes, la calidad y por
cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los términos del pedido, asi como de acuerdo a lo
previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacién de Servicios Relacionados con Bienes
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Codigo Civil del Estado, tal y como lo previene
el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.
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Asi mismo le proporciono los datos para la facturacion correspondiente:

Gobierno del Estado de Campeche.
Calle 8 entre 61y Circuito Baluartes s/n.
Colonia Centro

C.P. 24000

San Francisco de Campeche, Camp.
R.F.C. GEC950401659

Atentamente

SECRETARIA DE ADH
INNOVACION Q."-Jﬁf."’?§<}~i.w5:‘i‘r“'
Calle 8 Edificio Lavalle No. 325 Entre 63 g Clrcuito
Baluartes, Colonia Centro C.7. 24000

Sen Francisco de Campache, x__r-\pr'h:

al. (981)81-19200 Ext. 2730C, (981)81-1

WO c=mpeche.goo.mx

SAIG
GOBIERNO DEL _JmDo

-2021




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053

